Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS VALENCA
Avenida Joaquim Manoel, S/N, Novo Horizonte, VALENCA / PI, CEP 64.300-000

Fone: (86) 3131-1488 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 47/2022 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 4 de julho de 2022.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADO DAS
INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS, referente ao EDITAL 41/2022 - DG-
VALENCA/CAVAL/IFPI, de 20 de maio de 2022, PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS NO SEMIÁRIDO, EM NÍVEL DE ESPECIALIZAÇÃO.

CANDIDATOCANDIDATO INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

ALINE LIRA DOS SANTOS DO NASCIMENTO Deferida

ADRIANA SILVA OLIVEIRA Indeferida

ANTÔNIO JARDSON MELÃO LOPES FERREIRA
CHAVES Deferida

ADEMAR MATIAS LIMA VERDE JÚNIOR Deferida

JACKSON JOSÉ COSTA BARBOSA Indeferida

ALEXANDRE MAGNO JÚNIOR Indeferida

CAROLINE LUCENA DE SOUSA Deferida

DIEGO FERNANDES VIEIRA BERNARDES Indeferida

ENNUS EMANOEL DE SOUSA ARAÚJO Deferida

FELIPE AUGUSTO Indeferida

FRANCISCO ASSIS DE JESUS Indeferida

http://www.ifpi.edu.br/

FRANCISCO THIAGO VIEIRA OLIVEIRA THIAGO Indeferida

GIRLAN ELTON COSTA SILVA Deferida

IAGO HERNAN DE SOUSA FONTES MENDES Deferida

JESSÉ MARTINS DOS SANTOS SILVA Indeferida

JOCIVANE SOARES SANTOS Deferida

KATRINY KELLEN DA SILVA NEGREIROS Deferida

LÍLLIAN KÉLLEN PEREIRA NUNES Indeferida

MARICLÉIA DANIELE DA SILVA SANTOS Deferida

MARIA DOS ANJOS CAMPELO Indeferida

MARCELO RIBEIRO SILVA Deferida

RAMON WANDER RIBEIRO AMANCIO DE PAULA Deferida

ROMARIO VIEIRA RODRIGUES Indeferida

VICTOR VIRGINIO DE SOUSA E SILVA Deferida

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor Geral

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Antenor Fortes de BustamanteAntenor Fortes de Bustamante, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-VALENCA-CAMPUS VALENCADIRETOR GERAL - CD2 - DG-VALENCA-CAMPUS VALENCA , em 04/07/2022 10:57:05.

Este documento foi emiTdo pelo SUAP em 04/07/2022. Para comprovar sua autenTcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

99961
c18138dbb2

	Documento assinado eletronicamente por: